

InnoCut ApS

Dyssegårdsvej 34
2900 Hellerup
CVR nr. 40 06 87 91

Ekstern årsrapport for 2023 (5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 24/04 2024

dirigent, Michael Jørgensen

Selskabsoplysninger

InnoCut ApS
Dyssegårdsvej 34
2900 Hellerup

Telefon: 40 98 25 77
Hjemmeside: <http://innocut.dk/>
E-mail: info@innocut.dk

CVR-nr.: 40068791
Hjemsted: Gentofte
Stiftet: 5. december 2018
Regnskabsår: 2023

Direktion

Mikael Jørgensen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	2
-------------------------	---

Årsregnskab 2023

Anvendt regnskabspraksis	3
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance.....	7
--------------	---

Noter	9
-------------	---

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at køb og salg af værktøjsmaskiner og hermed relaterede forretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 121.593.

Egenkapitalen udgør kr. 308.471.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		183.465	53.934
Andre finansielle indtægter		319	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-12.999</u>	<u>-5.116</u>
RESULTAT FØR SKAT		170.785	48.818
Skat af årets resultat	1	<u>-49.192</u>	<u>-11.814</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>121.593</u>	<u>37.004</u>
Overført resultat		-28.407	37.004
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>121.593</u>	<u>37.004</u>

Balance pr. 31. december 2023

AKTIVER	Note	31/12-22
Andre tilgodehavender	5.250	16.260
Finansielle anlægsaktiver	5.250	16.260
ANLÆGSAKTIVER	5.250	16.260
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	148.366	308.825
Tilgodehavender	148.366	308.825
Likvide beholdninger	808.195	265.244
OMSÆTNINGSAKTIVER	956.561	574.069
AKTIVER	961.811	590.329

Balance pr. 31. december 2023

PASSIVER	Note	31/12-22
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	108.471	136.878
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>308.471</u>	<u>186.878</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.130	185.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.593	0
Anden gæld	406.425	209.887
Skyldig sambeskatningsbidrag	49.192	<u>7.814</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>653.340</u>	<u>403.451</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	<u>653.340</u>	<u>403.451</u>
PASSIVER	<u>961.811</u>	<u>590.329</u>
Antal ansatte.....	2	
Eventualforpligtelser	3	

Noter

1 Skat af årets resultat	2022	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>49.192</u>	<u>11.814</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>49.192</u>	<u>11.814</u>

2 Personaleomkostninger

Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>1</u>	<u>1</u>
---	----------	----------

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MJ Tooling Holding A/S som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.